
保護者の皆様 令和8年2月吉日

大阪市立南田辺小学校

PTA会長　木村英輔

　立春の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校PTA活動にご理解

ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

　さて2月21日（土）に田辺小学校と合同でドッジボール大会を開催する運びとなりました。

　本行事は半年ほど前にご案内いたしましたPTA行事の案内の冬祭りの代わりとなっておりますので

お気をつけください。

　事前に参加者は募ってありますので当日いきなりの参加は難しいかもしれませんが見に来ての

応援などは自由としますので児童、保護者ともにお時間あればどうぞお越しくださいませ。

　なお、翌日には花火大会が開催されますが保護者は1名と制限はありますが、是非ともお越し

ください。

※両日ともに、自転車での来校は禁止です。必ず徒歩にてご来校ください

※必ず、PTA会員証をお持ちください。

※花火大会は事前に配布しました特別入校証を必ず持参ください。

※ドッジボール大会の参加に応募された方で急に欠席される場合や

　当日の事でわからない事があれば下記までお問合せください。

　　　　　PTA会長　木村　０９０ー８８８０ー０７４５

※学校に問い合わせの連絡は絶対にしないようにお願いいたします。

南田辺小学校・田辺小学校

ドッジボール交流大会の案内


